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2008m. gruod2io 31d. isakYmu Nr
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-

U,r,oU I
lSlaidq pavadinimas

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo u2mokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

PREKIV IR PASLAUGV NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugLl naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudo.jimas

RySiLl paslaugos

Transporto iSlaikymas

Spaudiniai

Kitos prekes

Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo' ry$io ir kitos

komandiruotes iSlaidos)

llgalaikio materialiojo turto einamasis remontas

Kvalilikacijos kelimas

Komunalinds paslaugos

Kitos paslaugos

KITOS ISLAIDOS

Kitos iSlaidos

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams

Stipendijoms

Asignavi mq planas, iskaitant
patikslinimus

1.767.868,00 1.283.426,00

Gauti asignavimai
kartu su iskaitytu
praejusiq metLl

l65q likuiiu

Data:15.10.151
Laikas:16:03:041

Panaudoti
asignavimai

--,- 
1

7

1 .137 .539,21

ekonomines
klasifikacijos

kodas

2+3

2.

2.1,

2. 1. I,

2. 11.1
2. 1.1.1.1

2. 1. 1. 1. 1.01

2.1.2.1

2. 1.2. 1. 1.01

,u
2.2 I,
2,2. 1.1

2.2.1.1,1
2.2. 1.1.1.05

2.2. 1.1.1.06

2.2. 1.1.1.08

2. 2. 1. 1 . 1.10

2. 2. I . 1. 1.11

2. 2. 1. 1. 1 .15

2.2. 1.1.1.16

2.2. 1. 1, 1.20

2. 2. 1. 1. 1.30

z. o,

2. 8, 1,

2.8. 1.1

2.9.1.1.1
2.8. 1.1.1.01

1

2

3

4

5

6

8

I
10

11

12

13

14

15

18

1.767.868,00

1.366.055,00

1.043.373,00

1.043.373,00

1.043.373,00

1.043.373,00

322.682,00

322.682,00

322.682,00

322.682,00

231.305,00

231.305,00

23'1.305,00

231.305,00

7.240,00

1'1.s84,00

14.974,00

45.170,00

1.200.00

12.605,00

5.359,00

1 '17.588,00

15.585,00

170.508,00

170.508,00

1 70.508,00

170.508,00

'170.508,00

1.293.426,00

1 .01 1.889,00

772.552,00

772.552,00

772.552,00

772.552,00

239.337,00

239.337,00

239.337,00

239.337,00

1 56.325,00

156.325,00

1 56.325,00

1 56.325,00

4.892,00

7.827,00

10.1 '18,00

30.521,00

811 ,00

8.517,00

3.oil,00

79.454,00

10.531,00

115.212,00

115.212,00

115.212,00

115.212,00

115.212,00

1 .137 .700,87

954.567,64

744.483,77

744.483,77

744.483,77

744.483,77

210.083,87

210.083,87

210.083,87

210.083,87

140.183,23

140.'183,23

140.183,23

140.183,23

4.685,46

6.450,52

6.557,64

29.597,50

81 1,00

3.194,21

1.759,16

76.613,47

10.114,27

42.950,00

42.950,00

42.950,00

42.950,00

42.950,00

1.137.539,21

954.522,83

7M.438,96

744.438,56

744.438,96

7M.438,96

210.083,87

21 0.083,87

210.083,87

210.083,87

140.1 61,84

140.161,84

140.161,84

140.1 61,84

4,685,46

6.450,52

6,957,64

29.597,50

804,83

3.194,21

1 .759,1 6

76.613,47

10.099,05

42.854,54

42.854,54

42.854,54

42.854,54

42.854.54

19

a1

ZJ

26

27

30

114

115

116

117

118

Kodas

Mi nisterijos/Savivaldybes 2a

Departamento

lstaigos

900

0472

Programos l1 002

1 1 1

funkcijos 09 03 01 01



Lapas 3

Finansavimo Saltinio

Vida Lumpickiend

Mi nisteri.ios/Savivaldybes 22

Departamento

lstaigos

900

0472

Programos 11 002

1
'I 1 I 1

funkcijos 09 03 01 01

Data:15.10.15
Laikas: 16:03:06

(parasas) (vardas ir pavade)

Regina Valaitiene


